



ORÇAMENTO

JN Correa Sul II (cnpj 497060370001-29)

Descrição	Quant.	Valor un.	v. total
Assento estofado para sanitário	01 un	64,90	64,90
Assento para sanitário de plástico	10un	29,98	299,80
Detergente para louça	60un	2,05	123,00
Filtro de café 103	30cxs	5,60	168,00
Açúcar refinado	50kg	5,75	287,50
Pilha AAA c/4 un	10pct	4,15	41,50
Pilha AAA c/4	10pct	4,15	41,50
			1.026,20

21/01/2025

49.706.037/0001-29
JULIANA CASTRO CORREA
« JN CORREA SUL II »
Rua Dr. Jamil Abuchaem, 524
Areal - CEP: 96.385-212
Pelotas-RS

